
*) Možné paralelní zapojení více pohonů ( bez přislušenství nesynchronizovaně )

Rychlost (naprázdno)

*) Standarní zdvih: 300, 500 a 750mm , jiné zdvihy na objednání

*) Připojovací očko 6mm, 8mm (Standard) nebo 10mm

standardní délka 1,3m, jiné délky na objednání

*) Světle šedý, silikonový kabel 2x0,75qmm , plášť 6mm

*) Elektronické nouzové odpojení při přetížení

*) Odpojení v krajních polohách interními koncovými vypínači

*) Odrušovací kondenzátor

*) Plastové opláštění, barva RAL 7035

Pojistka

Krytí

Max. zdvih za 10s při Umax

Provozní teplota

20%C

Bezpečné zotavení při rozdílové teplotě

Zdvih

Technické údaje Elektro-lineárního-pohonu E230

Síla otvírací/zavírací

El. proud (Při zatížení/naprázdno)

Napájecí napětí

Typové označení

Zapojení:

Modrý -

Hnědý +

Zavřít

Otevřít

750

E 230

S2 2,5min

-20 až +60

1,0/0,2

S2 2,5min

-20 až +60

S2 2,5min

-20 až +60

3500

IP54

10

3500

IP33

10

300

E 230

1,0/0,2

500

E 230

1,0/0,2

63

500/250

230

63

500/250

230

mm/s

3500 N

IP33

10

%C

VAC

Jednotky

63

500/250

mm

mm

N

230

A

m
o
d
r
ý

h
n
ě
d
ý

M

Zdvih [mm]

*) Verze Thermokontakt: Zavírání nebo otvírání (+70°C nebo +93°C)

4 5

70(90)°C

Option:
Thermokontakt

E  - 300 - 230

Thermokontakt

Option:

70(90)°C

nebo pro venkovní instalaci
pro montáž do vlhkého prostředí
*) Pozor: Elektropohony nejsou určeny

*)*)*)

Černý +

Modrý -

Elektrický lineární pohon

Příslušenství

Střechy Vaníček spol.s.r.o.

TECHNICKÝ LIST

NAZEV VÝKRESU

DOKUMENTACE

PROJEKT

26.2.2009

ČÍSLO VÝKRESU

DATUM

MĚŘÍTKO

1:2

54

80

90

SW 17
Upínací trn 1/8"

1
0
0

8
5

1
8
5

90

Z
d
v

ih
 
-
 
7
0

MODRÁ - PRAC. NULA - (N)

ČERNÁ - ZAVŘI (L)

HNĚDÁ - OTEVŘI (L)

NESPOJOVAT

    ANI

NEZAPOJOVAT BÍLÁ

BÍLÁ

1.2

mendl
Obdélník


	Model

